

Årsredovisning
för
EO Franchise 26 Örebro AB
559325-2736

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Albin Larsson, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för EO Franchise 26 Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Erik Olsson Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit en stabilare marknad och ränteläge, vilket påverkat omsättningen positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	13 198	10 125	7 305	7 813
Resultat efter finansiella poster	777	410	-125	133
Soliditet (%)	6	13	16	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	266 938	312 589	604 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-279 526		-279 526
Balanseras i ny räkning		312 589	-312 589	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			599 168	599 168
Belopp vid årets utgång	25 000	1	599 168	624 169

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	1
årets vinst	599 168
	599 169
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	599 000
i ny räkning överföres	169
	599 169

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 197 944	10 125 461
Övriga rörelseintäkter		3 399	13 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 201 343	10 138 970

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-2 179 412	-1 268 724
Övriga externa kostnader		-6 525 796	-5 793 528
Personalkostnader	2	-3 680 378	-2 626 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 658	-38 658
Summa rörelsekostnader		-12 424 244	-9 727 576
Rörelseresultat		777 099	411 394

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-1 461
Summa finansiella poster		-322	-1 535
Resultat efter finansiella poster		776 777	409 859

Resultat före skatt

776 777 409 859

Skatter

Skatt på årets resultat		-177 609	-97 270
Årets resultat		599 168	312 589

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 731

94 389

Summa materiella anläggningstillgångar

55 731

94 389

Summa anläggningstillgångar

55 731

94 389

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

999 813

799 680

Övriga fordringar

18 073

14 189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

602 419

565 149

Summa kortfristiga fordringar

1 620 305

1 379 018

Kassa och bank

Kassa och bank

1 031 561

243 174

Redovisningsmedel

2 936 500

3 023 000

Summa kassa och bank

3 968 061

3 266 174

Summa omsättningstillgångar

5 588 366

4 645 192

SUMMA TILLGÅNGAR

5 644 097

4 739 581

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1

266 938

Årets resultat

599 168

312 589

Summa fritt eget kapital

599 169

579 527

Summa eget kapital

624 169

604 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

610 010

411 033

Skatteskulder

200 278

134 092

Övriga skulder

3 634 825

3 257 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

574 815

332 604

Summa kortfristiga skulder

5 019 928

4 135 054

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 644 097

4 739 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 291	193 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 291	193 291
Ingående avskrivningar	-98 902	-60 244
Årets avskrivningar	-38 658	-38 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 560	-98 902
Utgående redovisat värde	55 731	94 389

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Karl-Albin Larsson
Karl-Albin Larsson
Verkställande direktör
2026-04-16

Alexander Sjönvall
Alexander Sjönvall
2026-04-16

Gabriella Löves
Gabriella Löves
2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Grant Thornton Sweden AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
